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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu nr ZM 11/230/2021

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu podstawowego
na ustuge utrzymania ciagloéci pracy urzadzen drukujacych i wielofunkcyjnych wraz z najmem
urzadzen dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Putawach,
opublikowanego na platformie e-Zamoéwienia dnia 01.06.2021 roku pod nr 2021-BZP
00070648/01.

odpowiedzi na pytania

Dziatajgc w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.
U. z 2019 r. poz. 2019) zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Model nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia z dwoma tonerami o wydajnosci min. 10 000 stron
kazdy?

Odpowiedz:

Zapisy swz pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 2:

Model nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci urzagdzenia o maksymalnych wymiarach {szer x gt x wys)
420x385x485mm?

Odpowiedz:

Zapisy swz pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 3:

Model nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia o wadze do 18 kg?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenie o wadze do 18 kg.

Pytanie nr 4:

Model nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenia o szybkosci skanowania min. 29 oryginatéw na
minute?

Odpowiedi:

Zapisy swz pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 5:

Model nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci urzagdzenia z dwoma tonerami o wydajnosci min. 10 000 stron
kazdy?

Odpowiedz:

Zapisy swz pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 6:

Model nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia o szybkosci skanowania min. 43 oryginaly na
minute?

Odpowiedzi:

Zapisy swz pozostajg bez zmian.



Pytanie nr 7;

Model nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia z dwoma tonerami o wydajnosci min. 10 000 stron
kazdy?

Odpowiedi:

Zapisy swz pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 8:

Model nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia z podajnikiem bocznym min. 100 arkuszy?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z podajnikiem bocznym min. 100 arkuszy.

Pytanie nr 9:

Model nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia z 8 calowym panelem dotykowym(LCD)?
Odpowiedz:

Zapisy swz pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 10:

Model nr 4: Czy Zamawiajacy wymaga urzadzen jednego producenta w modelach od 1 do 4?
Odpowiedi:

Zamawiajqcy nie wymaga urzadzen jednego producenta w modelach 1 do 4.

Pytanie nr 11:

Model nr 4: Czy Zamawiajgcy przesunie termin sktadania ofert na 18.06.2021?

Odpowiedz:

Zapisy swz pozostajg bez zmian.
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